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
fin, obra pura y dura” .

■  Creen que dañan la salud de los vecinos

Los distritos III, IV y V se manifiestan
para desmantelar las antenas de telefonía móviles
Vecinos residentes en el distrito IV 
de Alcalá se concentraron el pasa­
do sábado frente a la Casa Consis­
torial para solicitar la retirada in­
mediata de dos antenas de telefo­
nía móvil que están instaladas en 
las azoteas de dos edificios de la 
calle del Rio Almonte y en la calle 
del Río Alagón, simadas en el ba­
rrio de Nueva Alcalá. Los manifes­
tantes creen que las ondas electro­
magnéticas que emiten estos recep­
tores están dañando la salud de al­

gunos de los residentes ya que, se­
gún aseguran, hay muchos con en­
fermedades y graves afecciones.

Según la Asociación de Vecinos 
Azaña, estas dos antenas no tie­
nen disponen de licencia munici­
pal, por lo que consideran que hay 
que actuar de forma “coherente y 
de urgencia” . Así, han iniciado una 
cam paña de recogida de firmas 
antes de que se publique la ubica­
ción final de las antenas. Por otra 
parte, otros dos barrios, como son

el distrito III y el V, ya ha entrega­
do al Consistorio complutense 7.000 
y 1.500 firmas, respectivamente, 
para que desaparezcan las antenas 
de telefonía móvil de sus barrios. 
Y es que la falta de informes fia­
bles sobre las posibles consecuen­
cias que estas instalaciones pue­
den acarrear en la salud, ha hecho 
que los vecinos de Ronda Fiscal 
amenacen con manifestarse si no 
se retira la antena ubicada en el 
número 7 de esta vía.

‘D itá ituU m  (f b o fo  fc& M K aiifzcU

Ref. 120. ZONA ESTACIÓN 
Piso 90 m.

3 dormitorios,
1 baño, terraza. 

Ascensor. 
Reformado. 

228.400 Euros 
38.000.000 Ptas.

Ref. 574
CABALLERÍA ESPAÑOLA 
Piso de 58 m. útiles, 2 

dorm., 1 baño con ducha. 
¡Totalmente reformado! 

203.142 euros. 
33.800.000 pts.

Ref. 418
AZUQUECA DE HENARES 

Dúplex 43 m.
1 dormitorio,

1 baño. 
SEMINUEVO 

156.300 Euros 
26.000.000 Ptas.

Ref. 294
Z. Ps DE LOS CURAS 

Piso de 120 m2,
4 dormitorios, 2 baños, 

terraza, 
ascensor. 

312.526 Euros. 
52.000.000 Ptas.

Ref. 293
Z. LOS GORRIONES 

Piso 91 m2, 3 dormitorios, 
1 baño y aseo, 2 terrazas, 

ascensor. 
¡Semiamueblado!. 

225.400 euros. 
37.500.000 pts.

Ref. 282 
ZONA CENTRO 

Dúplex 128 m. 3 dorm., 
1 baño y 1 aseo, terraza, 

trastero y 2 garajes, 
ascensor. SEMINUEVO. 

438.740 Euros 
73.000.000 pts.

Ref. 123.
AZUQUECA DE HENARES 
Chalet pareado de 268 m2 
+ 210 m2 jardín, 3 dorm., 

2 baños y 1 aseo, 
trastero, garaje, 

seminuevo. 370.000 
euros. 71.500.000 pts.

Ref. 400 
ZONA REYES II 

Piso 83 m. 3 dorm., 1 
baño, calef. t/n. Para 

entrar a vivir.
1- planta. 

231.390 Euros 
38.500.000 Ptas.

Ref. 292 
ZONA VAL

Piso 60 m2, 3 dorm.,
1 baño, terraza, bomba 

f/c, semireformado. 
¡Ascensor!. 

213.360 Euros 
35.500.000 ptas.

Ref. 321
ZONA JUAN DE AUSTRIA 

Piso 68 m.
3 dormitorios, 1 baño.

terraza, ascensor, 
amueblado y reformado. 

234.400 Euros 
39.000.000 pts.

PROMOCIÓN EN 

EL CASCO HISTÓRICO 

LOCAL COMERCIAL 

114 METROS 

DE ESQUINA 

¡¡ZONA

INMEJORABLE!!

Ref. 397
ZONA CUATRO CAÑOS 

Apartamento 40 m.
1 dormitorio, 1 baño, 

seminuevo. 
¡Todo amueblado!

189.318 Euros 
31.500.000 Ptas.

Ref. 331
ZONA ENSANCHE 
Ático 90 m. útiles,

3 dormitorios, 2 baños,
2 terrazas (4 y 38 m.), 

garaje, trastero y piscina. 
MUY BONITO. 408.700 
Euros. 68.000.000 pts.

Ref. 455 
MECO

Chalet adosado de 175 m2 
útiles + 100 m2 jardín,

3 dorm., 2 baños y 1 aseo, 
garaje. Seminuevo. 

363.612 Euros. 
60.500.000 Ptas.

Ref. 004
Z. GARENA. Dúplex-ático 

90 m2 + 25 m2 terraza,
2 dorm,. amplios, 1 baño y 
1 aseo , 2 trasteros, piscina 

y garaje. ¡A estrenar con 
mejoras!. 399.673 Euros. 

66.500.000 Ptas.

C/ Vía Complutense, 42, local 23 (frente Champion) 
- ALCALA DE HENARES - 

9  91 882 98 36/37 ÍR<leser59@faotm<i¡l.coiti
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La terraza  d el S a ló n  C e rv a n te s , en  uno  d e  los  ú ltim o s  p ases .

B Las cintas españolas son las protagonistas_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
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
¡¡IN FO R M E S E !! E U R  61 9 .3 4 8 ,0 0  
(103.050.836) Tel.91.881.81.61

2427 RR. CC 83 m2. Todo Ref. 3 
dorm. Coc. equip. Mural en salón. Calef. 
T/N. Tza. ¡Véalo sin compromiso! EUR
2 2 3 .6 8 8 .0 0  (3 7 .2 1 8 .5 5 2 ) 
Tel.91.887.11.11

2458 ESTACIÓN A  2 min. RENFE. 
Todo rfdo. Amplia cocina equip. 2  Dorm. 
Saión indep. Calef. Exterior. ¡Muebles! 
E U R  2 3 2 .0 1 3 ,0 0  (3 8 .6 0 3 .7 1 5 ) 
Tel.91.881.81.61

2 2 9 2  J T O . P Z A . C E R V A N T E S
Excelente. 1a Calidades. Calef. T/N. 
L u m in o s o . B a ñ o  M á rm o l. Edif. 
re h a b ilita d o . E U R  2 7 7 .3 3 2 ,0 0  
(46.144.162) Tel.91.887.11.11

1428 M. UNA M U N O  Excelente. 1* 
Calidades. A/Acond. Zonas Comunes. 
Pise. Trast. 10 m2. G je. Luminoso. 
¡VÉALO! EUR 379.720,00 (63.180.092) 
Tel.91.881.81.61

2467 N. ALCALÁ Excelente reforma. 
3  Dorm. 105 m2. Salón con A/A. Calef. 
ind. Puerta blind. Ascensor. ¡Véalo! EUR
2 5 5 .1 9 5 .0 0  (4 2 .4 6 0 .8 7 5 ) 
Tel.91.887.11.11

1414 ROBLEDAL Independiente. 270 
m 2. P a rc e la  1 6 0 0  m 2. Ja rd in  
a c o n d ic io n a d o , c o n  p is c in a . 7  
Dorm itorios. 4  Baños. ¡INFÓRMESE! 
E U R  5 3 8 .7 0 0 ,0 0  (8 9 .6 3 2 .1 3 8 ) 
Tel.91.881.81.61

1287 C IUDAD 10 Excelente. Con 
m uchas mejoras. A ire acond. Calef. 
Ind iv idua l. T ra s t. G je . P ise. com . 
¡VÉALO! EUR 346240,00 (57.609.489) 
Tel.91.887.11.11

2389 RR. CC 3 dorm. Cocina amuebl. 
Baño com pl. A /Acond. Calef. T/N. 
Reformado. ¡¡Para en tra ra  vivir!! EUR
2 1 8 .0 4 2 .0 0  (3 6 .2 7 9 .1 3 6 ) 
Tel.91.881.81.61

L O F T S  E N

C A M A R M A

O B R A  N UEVA

1 6 4 .4 0 0  €  +  IV A

TEL. 91 881 81 61

1398 DON JUAN I Buena ubicación. 
T/Ref. A /A  con bom ba calor. 2  dorm. 
Lum inoso. Tza. O pción gje. ¡MEJOR 
VERLO! EUR 231.155,00 (38.460.956) 
Tel.91.887.11.11

2475 G O R R IO N ES M odelo grande. 
3 Dorm. Baño y  Aseo. Instalación de 
calefacción nueva. P/Rob!e. ¡Venga a 
verlo! EU R  262.300,00 (43.643.048) 
Tel.91.881.81.61

2441 JUAN DE AUSTRIA Excelente 
u b ic a c ió n . 3 D o rm . A se . B uen a  
o r ie n ta c ió n . T o d o  re fo rm a d o  y 
am ueblado. ¡Véalo! EU R  255.195,00 
(42.460.875) Te l.91.887.11.11

2 2 6 6  F T E . F A C U L T A D  D C H O .
C éntrico . A  5  M inu tos  de Renfe. 
Lum inoso. 5 dorm . Calef. Central. 
¡ IN F Ó R M E S E ! E U R  5 3 8 .7 2 0 ,0 0  
(89.635.466) Tel.91.881.81.61

1444 FERRAZ 3  dorm. Coc. y  Baño 
am uebl. Ref. A /Acondicionado. Portal 
n u e v o . L u m in o s o . E x te rio r. 
¡O PO RTUNIDAD! EU R  212.700,00 
(35.390.302) Tel.91.887.11.11

1251 AVD. JESUÍTAS Chalet adosado 
234 m2. En parcela de 154 m2. 5 dorm. 
2 baños. Aseo. Garaje. ¡VÉALO SIN 
C O M P R O M IS O ! EUR 556.255,00 
(92.553.044) Tel.91.881.81.61

14 32  N U E V A  A L C A L Á  R ef. 
Lum inoso. 3a Planta. Ase. 3  dorm . 2 
A/Acond. Baño equip. Coc. Amplia. 
¡M EJOR VER LO ! EUR 255.194,00 
(42.460.709) Te l.91.887.11.11

2325 P. ALBAS Pareado. 375 m2. 
Parcela 575 m2. Piscina. Cocina 18 
m2. 5 dorm. 3  Baños. 2  Salones. ¡MUY 
E X C L U S IV O ! E U R  8 2 6 .5 5 6 ,0 0  
(137.527.347) Te l.91.881.81.61

1504 OTRAS ZO NA S A  20  Min. de 
Alcalá. Adosado. Jardin acond. CoC. 
amplia con despensa 3  dorm. 2 Baños. 
¡B U E N A  O P O R T U N ID A D ! E U R  
2 4 5 .0 0 0 ,0 0  (4 0 .7 6 4 .5 7 0 )
Tel.91.887.11.11

2387 CR ISTÓ B A L C O LÓ N  Buena 
orientación. Todo ref. 3 Dorm . Coc. 
am uebl. Tza. cerrada en alum inio. 
¡ In fó rm e s e ! E U R  2 0 9 .0 1 7 ,0 0  
(34.777.503) Te l.91,881.81.61

2485 G ARENA Excelente Adosado 
en 2 Plantas. G araje (2 coches). 4  
D o rm . P a rc e la  8 7  m2 lib re s  
¡IN M EJO R A B LE ! EUR 515.840,00 
(85.828.554) Tel.91.887.11.11

1399 C ENTR O  5 dorm . Salón 40 
m2. 2  Tzas. A/Acond. Calef. Ind. Pta. 
aco razada. A rm a rio s  em potrados. 
¡VÉALO! EUR 455.930,00 (75.860.369) 
Tel.91.881.81.61

2502 ZO N A  S. V ID A L Coc. equip. 
Baño com pl. 3 dorm. Am plio salón 
con  a/acond. O pc. A seo. 2  Tzas. 
¡E s tu p e n d a ! E U R  2 5 6 .2 9 7 ,0 0  
(42.644.233) Te l.91.887.11.11

1458 AVD. MADRID Todo Reformado. 
Ase. Salón indep. Baño y  Aseo. A / 
A c o n d . L u m in o s o . A m u e b la d o . 
¡IN F Ó R M E S E ! E U R  2 2 7 .8 0 0 ,0 0  
(37.902.731) Tel.91.881.81.61

2418 ZO N A  C. ESPAÑO LA Muy
am plio. 3  Dorm . 2  Baños. Cocina 
amuebl. Exterior. Gas Natural. Excelente 
u b ic a c ió n  E U R  4 3 1 .3 8 8 ,0 0  
(71.776.924) Tel.91.887.11.11

2419 RESURRECCIÓ N A  2 m in .d e  
RENFE. 72 m 2. 2  dorm . Salón de 20 
m2. Calef. T/NocL ¡Excelente situación! 
E U R  2 0 3 .0 0 7 ,0 0  (3 3 .7 7 7 .5 2 3 ) 
Tel.91.881.81.61

2417 NUEVA RINCONADA 3 Dorm. 
2 B a ñ o s  c o m p le to s . E xce l, 
com unicación. Exterior. Trastero. ¡No 
se  lo  p ie rd a ! E U R  4 3 7 .3 8 8 ,0 0  
(72.775.240) Te l.91.887.11.11

1330 URB. ZULEM A Gran chalet 
indep. Con mejoras. Parcela 1.012 m2. 
acondi. Coc. am plia y  equip. 5 dorm. 
Bodega INFÓRMESE. EUR 691.320,00 
(115.025.970) Tel.91.881.81.61

1410 ENSANCHE Adosado. 4 dorm. 
Jardín. P iscina. Mejoras. Excelentes 
c a lid a d e s . C a le f. Ind . G a ra je . 
¡L L A M E N O S ! E U R  4 7 3 .1 4 8 ,0 0  
(78.725.203) Tel.91.887.11.11

2454 VILLABILLA Extraordinario 
indep. Sem inuevo. Una planta. Salón 
indep. cfchimenea. Baños amplios. 484 
rri2 parcela ¡Infórmese! EUR 437.388,00 
(72.775240) Tel.91.881.81.61

D E S P A C H O S

P R O F E S IO N A L E S

(F r e n te  a  la  G a r e n a )

T IP O  L O F T

T E L  91 8 8 7  11 11

1343 RINCONADA Luminoso. 3 dorm. 
Frente Luis Vives. Bien comunicado. 
Calef. Ind. C om unidad económ ica 
¡VÉALO! EUR 206.022,00 (34279.176) 
Tel.91.887.11.11

1336 RDA. FISCAL Adosado. Muy 
bien comunicado. 3  dorm. Salón 28 
m2. Sótano acabado. Gje. para 2 coches. 
N O  SE LO PIERDA. EUR 475.056,00 
(79.042.668) Tel.91.881.81.61

2415 PZA. SAN FCO. Reformado. 
Luminoso. Salón con terraza. Coc. 
a m u e b l. P /R o b le . S /G re s . Ase. 
¡In fó rm e s e ! E U R  2 3 7 .7 9 0 ,0 0  
(39.564.927) TeT.91.887.11.11

2297 RR. CC 3 dorm. Am plio salón. 
Tza. cerrada. Luminoso. Pta. blindada. 
Buana zona. ¡M EJOR VERLO! EUR
2 0 5 .3 1 6 .0 0  (3 4 .1 6 1 .7 0 8 ) 
Tel.91.881.81.61

2471 C A SC O  HISTÓRICO Vistas a 
la Magistral. M uy luminoso. Calef. Ind. 
Excelente ubicación. Rfdo. ¡Mejor ver! 
E U R  2 0 6 .0 1 2 ,0 0  (3 4 .2 7 7 .5 1 3 ) 
Tel.91.887.11.11

2344 rVlASA-CHORRILLO Excelente 
ub icación. 3  Dorm . A m plio  Salón. 
P arquet. C a le f. centra l. 2 Baños. 
¡In fó rm e s e ! E U R  2 9 9 .5 2 8 ,0 0  
(49.837.266) Tel.91.881.81.61

1289 FTE. P A R Q U E  O ’D O N N EL
Señorial. 5 dorm. Ase. Calef. central. 
Zona de servido. A/e. Luminoso. ¡BUEN 
P R E C IO ! E U R  3 2 9 .9 2 6 ,0 0  
(54.895.067) Tel.91.887.11.11

1345 ENSANCHE Ático/Dúplex. Tza. 
con 23  m2. 3 dorm . (ppal 38 m2). 2 
Baños ( 1 de 8  rri2). G je. Z. común. 
¡VÉALO! EUR 457.067,00 (76.049.550) 
Tel.91.881.81.61

1431 P8 ESTACIÓN Ático. Reformas. 
Tza. 27  m2. Coc. Amuebl. 3  dorm. 
Ase. Portero físico. Lum. ¡Excelentes 
vistas! EUR 422.388,00 (70.279.450) 
Tel.91.887.11.11

1311 RÍO ZANCARA Seminvo. 128 
m2. Salón indep. 4  dorm. Coc. y Baños 
equip. 2  Tzas. una 16 m2. Gje. Trast. 
E U R  3 9 0 .8 8 0 ,0 0  (6 5 .0 3 6 .9 6 0 ) 
Tel.91.881.81.61

1364 ZONA RINCONADA Excelente 
orientación. Reformado. 3 dorm. Baño. 
Salón con ala. Tza. Calef. indiv. VÉALO. 
E U R  1 9 2 .0 0 0 ,0 0  (3 1 .9 4 6 .1 1 2 ) 
Tel.91.887.11.11

1321 LO S H UERO S Chalet 344 m2. 
Indep. Parcela de 980 m2. Piscina 
privada de 10 x 5. Salón con chimenes. 
5  dorm . ¡VÉALO! EU R  631.320,00 
(105.042.810) Tel.91.881.81.61

2433 ESPLIEGO 85 m2. 3 dorm. 2 
baños. Salón indep. Amplia codna con 
despensa. Patio. ¡¡Muy luminoso!! EUR
237.166.00 (39.460.936) Tel.91 £87.11.11

2435 PRINCIPIO  RR. C C  111 m2. 3
D orm . B año  7m 2. M uy lum inoso. 
Reformado. Calef. Central. ¡Buen precio! 
E U R  3 1 8 .4 0 0 ,0 0  (5 2 .9 7 7 .3 0 2 ) 
Tel.91.881.81.61

1400 PRINC. RR. CC Estupendo. 
150 m2. Salón indep. 2 Tzas. 4  dorm. 
Baño. Aseo. Calef. Central. Ase. Gje. 
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
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S , Goya, p iso  
4 d o rm ilo rio s , 2  baños, lo d o  re fo rm a­
do. 1* plana con pa llo , buenas ca lida ­
des Reí 1468. Don P iso 318 .328,00 
eur. Tel. 91-8871111
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S . G orriones, 
p iso  100 m 2, 3 d o rm ilo rios , pa lio  de 25 
m2, ca le lacción  centra l, sem irelorm ado. 
Reí. 10539-01 G.D.A Alcalá Tel. 91- 
8897713 E -M a il: a lcala@ inmogda.com
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S . G orriones. 
95 m2, ex le rio r, 3  do rm ilo rio s , 2  arm a­
rio s  em potrados. salOn. lerraza cerrada, 
coc ina  am ueblada, baño com pleto re ­
form ado. parquel. puertas rob le , venta­
nas a lum in io , trastero Ret.6701. EFIE 
Gestión Inm ob ilia ria . 229 .000.00 eur 
T e l. 9 1 -8 8 0 2 7 2 7  E -M a il:  
e lie@ te le ton ica .ne t'
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S . Iv iasa-C ho- 
rr il lo , gran p iso  exterior, 101 m 2 útiles, 
gran te rraza , c o c in a  con  tendedero  
am uebalda, sa lón con doble com un ica ­
c ió n . 2  baños com pletos, 3  do rm ito ­
r io s , re lorm ado Reí 7112. EEIE Ges­
tión Inm ob ilia ria  Tel. 91-8802727 E- 
M a il: e lie@ lelefon ica.net
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S . Iviasa C ho­
rr il lo , p iso  120 m2, 3  do rm ilo rios , am­
p lia  lerraza de 15 m2. to ta lm ente re lo r­
mado Reí 10607-01 G.D.A A lcalá Tel 
9 1 -8 8 9 7 7 1 3  E -M a il:
a lca la@ inm ogda.com
•  A L C A L A  DE H E N A R E S , Iviasa Cho 
tr illo , p iso  110 m2, 3 do rm ilo rio s , coc i­
na am ueb lada , c a le la c c ió n  c e n tra l. 
Ret.10617-01. G.D.A. Alcalá Tel. 91- 
8897713 E -M a il: a lcala@ inm ogda.com
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Anuncios ClasificadosDel 13 al 19 de Julio de 2006

IN M O  {-| e NAR

ZONA CABALLERÍA 
ESPAÑOLA

75 m., cocina amueblada, 
3 dorm., v/climalit, p/roble. 

Ref. 0014 - 210.000 €

ZONA CABALLERÍA 
ESPAÑOLA

86 m., da, 2 a/e, s/tarima, 
calef. g/n, todo amueblado. 

Ref. 0027 - 246.000 €

ZONA B9 VENECIA
103,m., da, 4 dorm., 

v/climalit, p/roble, 
reformado.

Ref. 0009 - 285.480 €

ZONA ESTACIÓN
80 m., cocina amueblada, 
4  dorm., t. calefacción t/n, 
ventanas aluminio doble. 

Ref. 0015 - 225.000 €

MECO
45 m., cocina amueblada, 

1 dorm., v/alum¡nio,
2 años de antigüedad, 

Ref. 1-0012 -190.000 €

NUEVO ALCALÁ
105 m., salón ind., da, 

s/parquet, v/doble 
aluminio, portero físico. 
Ref. 0008 - 246.000 €

C/  LICENCIADO, MADRID, Ne 3. ALCALÁ DE HENARES. 
___________28802 (MADRID) 9  91 877 05 22___________

•  A L C A L A  D E  H E N A R E S , Iviasa Cho­
rr il lo , 97 m2, 3 do rm ito rios , salón de 
paso, a ire  acondic ionado, garaje opc io ­
nal. Ref 10609-01. G.D.A. A lcalá. Tel. 
9 1 -8 8 9 7 7 1 3  E -M a il:
a lca la@ inm ogda.com
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S . Iviasa Cho­
rr il lo , 105 m 2, 3  do rm ito rios , muebles, 
cocina y  baños equipados, ascensor, 
a m p lia  terraza. Reí.2344 . D on P iso 
A lc a lá . 2 9 9 .5 2 8 ,0 0  e u r. Te l. 9 1 - 
8818161
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S . Infante Don 
Lu is , 95 m ! , excelenle, m uy lum inoso, 
ascensor, terraza, ca le facción central, 
re lorm as. Ref.2357. Don P iso Alcalá
262.307.00 eur. Tel. 91-8818161
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S , Juan de Aus­
tria , p iso  98 m 2. 3 do rm ito rios , salón 
independiente, 1 baño com pleto, coc i­
na amuebalada, traste ro , p isc ina  com u ­
n ita ria . Reí.379. GEPPCO ASESORES. 
342 000,00 eur. Tel. 91-8834757 Tel. 
9 1 -8 8 2 9 9 6 8  E -M a il:
cred iloa lca la@ yahoo.es
•  A L C A L A  DE H E N A R E S , Juan de Aus­
tr ia . p iso  75 m ! , 3 d o rm ito rio s , gas 
na tu ra l, parquet, a lu m in io , ascensor. 
SDR Inm ob ilia ria . 225 .364,00 eur. Tel. 
9 1 -8 8 3 3 3 1 2
•  A L C A L A  DE H E N A R E S , Juan de Aus­
tria , p iso  75 m 2, 3  do rm ito rio s , 2 te rra ­
zas, m uy lu m in o s o . R e í.1 0 4 4 5 -0 1 . 
G.D.A. Alcalá. Tel. 91-8897713 E-M ail: 
a lca la@ inm ogda.com
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S , Juan de Aus­
tr ia , p iso  70 m 2, 3  do rm ito rios , baño, 
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
51,51 m 2, 2  terrazas, una 43 ,34  m2 y 
otra 17,75 m 2, gran sa lón, cocina inde­
pendiente amueblada, baño, ca le f. gas
natura l, puertas rob le , ventanas c lim a lit, 
sue los gres, garaje y trastero. R e t.1158. 
Don P iso Azuqueca. 216 .364 ,00  eur. 
T e l.  9 4 9 -2 6 2 1 1 0  E -M a il 

de madera, suelos la -  donp isoazuqueca@ holm a il.com  
la y  mosquitera. Ref.D- •  A Z U Q U E C A  D E  H E N A R E S , aparla - 
223 .569,00 eur. Tel. m entó, cocina americana, con v itro , cam ­

pana, carp in te ria  p ino , ventanas c lim a lit, 
escalera para s u b ir a la habitación de 
m a d e ra . R e t .A -3 1 4 .  In d a lo t in c a s .
165.273.00 eur Tel. 902-400054
•  A Z U Q U E C A  D E  H E N A R E S , a p a rta ­
m ento, 66 m 2, 1 hab itac ión , sa lón  y 
b a ñ o . Ref A -3 2 5 .  In d a lo t in c a s .
194 .500.00 eur. Tel. 902-400054
•  A Z U Q U E C A  D E  H E N A R E S , aparta ­
m ento, 1 d o rm ito r io  con arm ario  em po­
trado , baño, sa lón -coc ina  am ericana 
am ueblada, terraza, 56 m 2. Ret B188 
Telobusco M eco. 183.000,00 eur. Tel. 
9 1 -8 8 7 7 2 3 9  E -M a il:
in fo@ te lobuscos l.com
•  A Z U Q U E C A  D E  H E N A R E S , a p a rta ­
m ento dúp lex, nueva construcc ión , 1 
do rm ito rio , sa lón 19 m2, cocina am eri­
cana s in  am ueblar, baño, trastero, sue­
lo s  g re s s . R e f.4 2 9 /0 6 . In m o g ro ve .

L id €¡r*-
LA MEJOR MANERA 
PARA VENDER SU 

VIVIENDA CON TOTAL 
TRANSPARENCIA

CASA VILLALBILLA
4 dormitorios, 2 baños 
completos, trastero, 

garaje
para 2 coches, cocina 

amueblada con 
electrodomésticos. 

Muy luminoso. 
510.860 Euros 
Ref. 01095

ALCALÁ DE HENARES 
ZONA REYES II

3 dormitorios, 
cocina amueblada, 
baño completo, 
calefacción t/n, 
puertas de roble. 
¡¡Todo exterior!!

Ref. 01091

ALCALÁ DE HENARES 
Z REYES CATOUCOS 
Piso 111 m. 3 dorm., 

cocina amueblada y rfa.
2 baños completos, 

calef. gas natural, puertas 
roble. Ascensor. 

¡¡Excelente estado!! 
240.390 Euros 
Ref. 01066

ALCALÁ DE 
HENARES 

Zona Boisán.
3 dorm., 2 baños/c, 

c/c, ascensor. 
¡¡Buen estado!!
258.966 €

Ref. 01063

ALCALÁ DE HENARES 
Z LOS GORRIONES 

3 dormitorios, 
cocina amueblada, 

baño completo, trastero, 
posible aseo, 

calef. central, ascensor. 
¡¡Excelentes calidades!! 

222.244 Euros 
Ref. 01074

ALCALÁ DE HENARES 
Z REYES CATOLICOS 

3 dormitorios, 
cocina amueblada, 
baño completo, 
completamente 
amueblado. 

¡¡Oportunidad!! 
185.000 Euros 
Ref. 01058

MECO
Chalet independiente, 

7 dorm., cocina 
amueblada, 4 baños, 

garaje, parcela.
¡¡Reciente

construcción!!
724.360 €

Ref. 1086

CHALET PAREADO 
ANCHUELO
4 dormitorios, 

salón indp., 2 baños 
completos, parcela 

300 m. Garaje 2 coches.
vivienda nueva 

¡¡Excelentes calidades!! 
360.607 Euros 
Ref. 01081

ALCALÁ DE HENARES 
ZONA N. ALCALA
Piso 3 dormitorios, 
c/a, baño completo, 

terraza, 
ascensor, 

i,Impresionantes 
vistas!!

273.424 Euros 
Ref. 01087

ALCALÁ DE HENARES 
ZONA COPASA
3 dormitorios, 

cocina amueblada c/e, 
baño y aseo, 
salón indp.

Garaje para 2 coches 
¡¡Excelentes calidades!! 

200.339 Euros 
Ref. 01094

ALCALÁ DE HENARES 
ZONA GORRIONES

3 dormitorios, 
cocina amueblada, 

baño completo, salón 
independiente, calef. gas 

natural, ascensor. 
¡¡MUY LUMINOSO!! 

232.091 Euros 
Ref. 01097

PISO MADRID 
ZONA CTO. CAMINOS 

2 dormitorios, salón 
independiente, cocina 

amueblada, baño 
completo, calef. 

individual, ascensor. 
¡¡Excelente oportunidad!! 

228.913 Euros 
Ref. 01098

Av. Reyes Católicos, 6.

Tel. 91 879 79 14
info@ltderpiso.com

« v e r  t i
. G E S T I Ó N  I N M O B I L I A R I A

Teniente Ruz 4 to la  de Henares Madrid i  í f t f l C /

9 1 8 7 8 7 3  8 7  

9 1 8 7 8 7 0  6 4
ouse

Ref. 840. S A N TA  M O M C A  80 n t, trxto 
el piso retamar», antes 3 dam. ahora 2, 

saton de 25 m , coc ía  y  bar» nuevos, 
«tocadas c o i címaíL pfo t sapelly 

macizas paiquet.de espga en roble, «xto 
exterior. OCASIÓN 2W .400 e u ro s

R e f. 8 2 5 . J U A N  D E  A U S T R IA .

72 m „ todo e l piso reformado, 3 
dorm., c/a  reformada, calef. t/n, p/ir 

sapelly, sagres, doble ventana gas 
natural. 2 1 9 .3 0 0  e u ro s .

R e f. 804 . C U A T R O  C A N O S .

105 M2, DE LUJO, 3  dorm., cocina 
amueb. nueva, 2  w c mármol, parque 
roble, paredes en pintura lisa, p/int. 
lacadas blanco, p/gje. LLÁMANOS.

R e f. 8 2 4 . J U A N  D E  A U S T R IA .
75 m „ con ascensor, calef. gas natural, 

p in t, sapelly macizas, Sgres, c/a, bañó 
completo, terraza, todo exterior, PARA 

ENTRAR A  VIVIR. 223.500 e u ro s .

R e f. 7 3 7 . J A R D IN  D E  A L C A L A .
95 m „ 3  dorm. dobles, cocina grande 
tipo office, 1 baño completo, parquet, 

c/i, trastero, piscina, muy luminoso. 
2 8 8 .5 0 0  e u ro s .

R ef. 848 . A P A R T A M E N T O  P O Z O  DE 
G U A D A L A J A R A . 50 m „  obra nueva,

1 dorm., c/a, saton de 17 m „ baño 
completo, patio de 10 m., piscina 

comunitaria. OCASIÓN. 159.000 e u r o s

R e f. 26 8 2 . C H A L E T  T O R R E JO N  
D E L  R E Y . 3 dorm. grandes,c/a, 
buenas calidades de construcción,

2 porches, v/dimalit abañóles, p/roble 
PRECIOSO.

R e f. 841 . C U N A  D E  C E R V A N T E S .
200 m., dúplex con parcela de 30 m , 

salón con chimenea de 32 m , 2  baños 
completos y  aseo, c/a reformada, 5 

armarios, garaje para 2  coches y  trastero 
. c a í  acceso desde la vivienda. o s a n a ^

R ef. 2680. V A LG R E EN . Chalet adosado 
de 165 m., con parcela de 

60 m „ 4  dorm., saton de 28 m „ 3  baños, 
2 plantas, garaje, riego automático, co i 

meioras. 30 95 00  e u ro s

s, terraza, tendedero, lum inoso.
, aire acondic ionado, carpintería 

lacada blanco, 2 garajes, trastero, p is c i­
na, bien com unicado. 560.000,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje co rto  (SMS) 
a l: 7575 REF 39894678 
A L C O B E N D A S , p iso  3  habitaciones, 70 
m2. sa lón comedor, terraza, ha ll, baño, 
totalm ente amueblado, gas natural, bo­
nitas vistas. 215.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje co rto  (SM S) a l: 7575 
REF 39894680
A L C O B E N D A S . P iso 4 dorm ito rios , p is ­
c in a , g a ra je , s a ló n , 2 te rrazas  
342 .579 ,90  eur. Tel 8 0 7 -5 1 7 9 8 3  0 
m ensaje c o r lo  (S M S ) a l: 7575 REF 
398 9 4 6 9 2
A L C O R C O N , Prado Santo Dom ingo, piso 
116 m2, 3  do rm ito rio s  2 baños, salón 
independiente, buen estado, garaje, p is ­
cina. 360.000,00 eur. Tel. 807-517983 
ó  mensaje co rto  (SM S) al: 7575 REF 
39894526 E -M a il: ticenler@ wanadoo.es 
A LC O R C O N , San José de Valderas, piso 
65 m2, 3 do rm ito rio s , ca lelacción cen­
tra l, ascensor, a lum in io , puertas roble, 
re form ado. N o agencias. 210 .000,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SM S) a l: 7575 REF 39894549
•  A L O V E R A , 61 ,79 m2 4 patio 62,81
m2, salón ind iv idua l, 1 do rm ito rio , baño, 
cocina, ptas p ino , ventanas clim a lit, sue­
los gres, calef. gas natural, garaje, tras­
tero, entrega prim avera 2007. Ret. Don 
Piso Azuqueca. 204.345,00 eur. Tel. 
9 4 9 -2 6 2 1 1 0  E -M a il:
donpisoazuqueca@ hotm ail.com
•  A L O V E R A , 83 m2 . exterior, hall, 
cocina amueblada, terraza cerrada, sa­
lón, 3 do rm ito rio s , baño, tendedero, 
suelos gres, puertas sapelly  y  ventanas 
a lum in io . Ret.7069. E F It Gestión Inm o­
b ilia r ia . 1 9 0 .0 0 0 .0 0  eu r. Tel. 91- 
8802727 E-M ail: efie@ lelelonica.net
•  A L O V E R A , apartamento 44 m2 cons­
tru idos , a estrenar, cocina americana, 
ca le facción gas natural, gress, roble. 
Ret. Exyco. 160.170,00 eur. Tel. 949- 
999026 E-M ail: exyco@wanadoo.es
•  A L O V E R A , centro, trip lex  145 m2, 3 
dorm ito rios , espacioso, garaje Ret.c- 
895. Indalotincas. 264 .435,00 eur. Tel. 
9 0 2 -4 0 0 0 5 4
•  A L O V E R A , dúplex 2 do rm ito rios , a 
estrenar, entrega d ic iem bre 2006, salón 
22 .5  m 2 4 cocina amueblada, aseo 4 
baño, gress, rob le , arm arios em potra­
dos. Exyco. 204.085,00 eur. Tel. 949- 
999026 E -M a il: exyco@wanadoo.es
•  A L O V E R A , dúplex 2 dorm ito rios , 97 
m2, garaje y  trastero, cocina y 
independientes, baño y  aseo, 
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
m ensaje c o r lo  (S M S ) al: 7575 REF 
3989 4 6 0 2
SAN Lorenzo del Escorial, céntrico, piso 
100 m 2, 3 habitaciones, baño, aseo, 
cocina amueblada o ffice , terraza, salón- 
com edor, terraza 50 m 2 im presionantes

»_ d ic ta s , a rm arios, ca le facción , garaje, 
ascensor, ja rd ín , frastero. Para entrar. 
No agencias. 283.000.00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto  (SM S) a l: 7575 
REF 39894693
SAN Sebastian de los  Reyes, aparta­
mento c l Real, ju n to  plaza toros. 1 dor­
m ito rio , cocina independiente, 3 ' con 
a s c e n s o r , a rm a r io s  e m p o tra d o s , 
ca le facc ión  c e n tra l, am ueblado para 
entrar a v iv ir . T rastero. Abstenerse agen­
cias. 200.000,00 eur. Tel. 807-517983 
6  mensaje corto  (SM S) al: 7575 REF 
3 9 8 9 4 6 8 3  E -M a il:
tm iguelez@ vbyasociados.com  
SANTA Cruz de Marcenado C/ .  3" con 
ascensor, 100 m 2, 4 habitaciones, coc i­
na 16 m2, salón, a ire  acondicionado.
510 .860 .00  eu r. Tel. 8 0 7 -517983  ó 
m ensaje co rto  (S M S ) a l: 7575 REF 
3989 4 6 1 2

. •  S AN TO S DE LA  H U M O S A , LO S,
A r a  nueva, pareado 125 m2 *  125 m2 
jardín, 3  do rm ito rios . 2 baños, aseo, 
garaje. Ref.343. Indeser. 269 600,00 
eur. Tel. 91-8829836 Tel. 91-8829837 
E-M ail: indeser59@ hotm ail.com
•  SAN SEBASTIAN  DE LOS REYES. 
Avda. España, p iso  3  do rm ito rios , salón 
de paso, cocina amueblada con  electro ­
dom ésticos , baño c om p le to , terraza, 
calefacción centra l, muy soleado. Exce­
lente estado. Ref.01084. L ide r Piso.
270.244.00 eur. Tel. 91-8797914 
TOLEDO, Argés, p iso  nueva construc ­
c ión , entrega d ic iem bre 0 6 ,8 0  m2 útiles, 
2 do rm ito rios , baño y  aseo, sa lón-co ­
medor, cocina equipada. Eugenio. Tel.

m■  F -W -s m a S  ó mensaje c o rlo  (SM S) al: 
7575 REF 39894556
•  TORREJON DEL REY, 72 m 2 ,1  d o r­
m ito r io , baño c om p le to , 2 arm arios 
em potrados, coc ina  am ericana, ptas 
rob le , ventanas c lim a lit, suelos tarim a y

8re s , c a le fa c c ió n  ta r ifa  n o c tu rn a , 
el. 1809. IC. Tel. 91-8821364 

•  TORREJON DEL REY, dúplex a es- 
Irenar, 105 m 2 constru idos , 3 do rm ito ­
rios , arm arios empotrados, baño com ­
pleto. aseo, cocina, sa lón com edor in ­
dependiente, garaje, calefacción tarifa 
nocturna, ventanas a lum in io  con c lim a lit. 
Reí 893 Agencia Europea. 216 .400,00 
e u r. T e l. 9 1 -8 8 5 7 3 6 4  E -M a il:  
na ta liap ichoto@ hotm ail.com  
•  TORREJON DEL REY, p iso  a estre­
nar, 75 m 2 constru idos, 2 dorm ito rios , 
con arm arios em potrados, 2 baños com-

A L O V E R A
CHALET 175 M. 3  DORM. 2 BAÑOS. 

ASEO. SALÓN IND.. COCINA AMUEB.. 

TENDEDERO, CALEF.. CHIMENEA, 

GARAJE. Z. COMUNES: PISCINA, 

TENIS, COLUMPIOS. ETC. REF. 6006 

3 1 5 .5 3 1  EUROS 

IN M O P O S A D A  H E N A R E S  

949 27 75 66

p le tos , coc ina , sa lón  independiente, 
garaje, ca le facción ta rifa  nocturna, a lu ­
m in io  co n  c l im a lit ,  p u e rta s  ro b le . 
Ref.892. Agencia Europea. 199.000,00 
eur T e l. 9 1 -8 8 5 7 3 6 4  E -M a il:  
na ta liap ichoto@ hotm ail.com  
O  TORREJON DE ARDOZ, Avda. V ir-

asn de Loreto, p iso  110 m2 útiles, amue­
lado, 3  do rm ito rios , sa lón indepen­

d iente, baño, aseo, ca le facción y agua 
ca liente central, residencia l Orbasa con 
p is c in a , p is ta  te n is , aparcam ien to .
270 .000,00 eur Tel 678-609952 
O  TORREJON DE ARDOZ, Avda V ir ­
gen de Loreto, p iso  110 m2 útiles , amue­
blado, 3  do rm ito rios , sa lón indepen­
d iente, baño, aseo, calefacción y  agua 
ca liente centra l, residencial Orbasa con 
p is c in a , p is ta  te n is , apa rcam ien to
270.000,00 eur Tel. 678-609952 
•  TORREJON DE ARDOZ. Los Fres­
nos, dúplex 143 m2 con parcela 30 m2, 
2 terrazas, 2  trasteros, 1* p lanta, cocina 
amueblada, aseo, sa lón independiente 
con sa lida a p a rc e la , arm ario  em potra­
do, 2* p lanta, 3 do rm ito rios . Reí. 7098. 
EFIE G estión Inm ob ilia ria . Tel. 91- 
8802727 E-M ail: efie@ telefonica.nel 
O  TORREJON DE ARDOZ, Zona Par­
que Cataluña, p iso  120 m2, m uy refor­
mado, 4 do rm ito rios , 2 baños, salón 
independiente, ventanas doble a lum i­
n io , gress, puertas p ino , cocina am ue­
b lada . h id ro m a sa je , a m p lia  terraza.
270.850,00 eur. Tel. 91-6775465 E- 
M a il: antonio@ anisa.e.telefonica.net 
C t TORREJON DE ARDOZ, Zona Par­
que Cataluña, p iso  120 m 2, m uy refor­
mado, 4 dorm ito rios , 2  baños, salón 
independiante, ventanas doble a lu m i­
n io , gress, puertas p ino , cocina amue­
b lada , h id rom asa je , a m p lia  terraza.
270.850,00 eur. Tel. 91-6775465 E- 
M a il: antonio@ anisa.e.telefonica.net 
n  TORREJON DE ARDOZ, centro . 62

DISPONEMOS 
DE DINERO 

PRIVADO 
EN 24 HORAS

COMPRAMOS PISOS, 
PAGO AL CONTADO, 

NO IMPORTA RAI, 
ASNEF, SEPARACIONES, 

EMBARGOS, 
HERENCIAS, ETC.

CRÉDITOS
HIPOTECARIOS

INVERSIONES REDERO S.L 

C/ Mayor, 21. Entrada por C/ 
Carmen Calzado, 2.1* planta.

91 8 8 7  0 4  49
I www.inversionesredero.com I

m 2, 2 habitaciones, baño com pleto, as­
censor, trastero, com pletam ente re fo r­
m ado . 2 3 4  4 0 0 ,0 0  e u r. Te l 9 1 - 
6487878 E-M ail: to rre .norte@ terra.es 
O  TORREJON DE ARDOZ, cerca Par­
que Cataluña. 75 m2. 3  habitaciones, 
baño am ueblado, suelos parquet, bue­
na altura, recién pintado. 195.328,00 
e u r. T e l. 9 1 -6 5 5 5 0 2 8  E -M a il:  
torre_norte@ terra.es 
O  TORREJON DE ARDOZ, centro , piso 
de 82 m 2, 3 dorm ito rios , baño, suelos 
gres, ascensor, aire acondicionado, to­
talm ente re form ado. 253 .920 ,00  eur. 
T e l. 9 1 -6 7 6 9 6 4 4  E -M a il:  
an ton io@ visualspain.com  
O  TORREJON DE ARDOZ, centro , 62 
m 2, 2 habitaciones, baño com pleto, as­
censor, traste ro , com pletam ente re fo r­
m ado . 2 3 4 .4 0 0 ,0 0  e u r. T e l. 9 1 - 
6487878 E-M ail: torre.norte@ terra.es 
O  TORREJON DE ARDOZ, cerca Par­
que Cataluña, 75 m 2, 3 habilaciones, 
baño am ueblado, suelos parquet, bue­
na a ltu ra , recién p in tado. 195.328,00 
e u r. T e l.  9 1 -6 5 5 5 0 2 8  E -M a il:  
torre_norle@ le rra .es 
O  TORREJON DE ARDOZ, centro , piso 
de 82 m 2, 3  dorm ito rios , baño, suelos 
gres, ascensor, aire acondicionado, to­
ta lm ente re form ado. 253 .920 ,00  eur. 
T e l. 9 1 -6 7 6 9 6 4 4  E -M a il:  
an lon io@ visua lspa in .com  
•  TORREJON DE ARDOZ, p iso  65 m2, 
2 d o rm ito r io s , sa ló n  independ ien te  
a m p lio ,  baño  c o m p le to ,  ven tanas  
c lim a lit, plaza de garaje, zonas comu­
nes, p u e rta  b lin d a d a , c a le fa c c ió n . 
Reí 319 GEPPCO ASESORES Tel 91- 
8834757 Tel. 91-8829968  E -M a il: 
creditoalcala@ yahoo.es 
C t TORREJON DE ARDOZ, zona Jard i­
nes del Loreto, P iso 105 m2, 3 dorm ito ­
rios , sa lón com edor independiente, coc i­

na amueblada, suelos parquet y  gres, 
carpintería in te rio r sapeli, exterior a lu ­
m in io  con c lim a lit, p isc ina. 289.687,83 
eur. Tel. 91-6567091 E -M a il: m- 
to rre jon@ lookandfind .es 
O  TORREJON DE ARDOZ, zona cen­
tro , duplex, 104 m 2, 2  años de an tigüe ­
dad, 3 d o rm ito rio s , 2 baños com pletos 
con bañera e hidrom asaje y  aseo, coc i­
na con tendedero cerrado, a ire  acond i­
cionado en las 2  plañías, ventannas 
v e lu x . 3 3 7 .7 0 0 ,0 0  e u r. T e l. 91- 
8 8 6 2 8 2 7
O  TORREJON OE ARDOZ, zona Cen­
tro , 3 do rm ito rios , 2 baños, piscina, 
ascensor, suelos parquet, a lum in io , c l i ­
m a lit, arm arios empotrados, Tel. 91- 
6 7 7 9 0 6 2  E -M a il:
to rre jo n2000@ tele lon ica .ne l 
O  TORREJON DE ARDOZ, zona Jun­
ca l, p iso  de 4 dorm ito rios , 2 baños, 
sa lón independiente, m irador, cocina 
amueblada, 5 arm arios em polrados. Tel. 
9 1 -6 7 7 9 2 1 1  E -M a il:
Io rre jon2000@ telefon ica.net 
C t TORREJON DE ARDOZ, zona Torre- 
nieve, p iso  100 m2, 3 dorm ito rios , 2 
baños, cocina amueblada, salón doble 
com unicación, suelos parquet y  gres, 
puerta sapelly, ventanas c lim a lit, 3  ar­
m arios empotrados, a ire  acond ic iona ­
do, gas. 288 .000 ,00  eur. Te l. 91- 
6774544 E-M ail: sunandhouses@ sun- 
and-houses.com
O  TORREJON DE ARDOZ. zona Jard i­
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
rraza 15 m 2. Tel. 619-873863 E-M ail: 
n ie to_v ic to r@ ho tm a il.com
•  C A M A R M A  DE E S T E R U E L A S . Cha­
le t 240  m 2, 5 d o rm ito rio s , 3  baños, 
cocina amueblada, sa lón 40 m 2 ch im e­
nea. garaje 40 m 2, p isc ina, parcela 1800 
m 2. GM Inm ob ilia ria  Camarma. Tel 91- 
8857401 E -M a il: gmgest@ wanadoo.es
•  C A M A R M A  DE E S T E R U E L A S . casa 
baja con patio , 2 do rm ito rios , pa tio  15 
m 2, planta 1 ': 3 do rm ito rios , 2 terrazas, 
para reform ar, precio  a conven ir. GM 
Inm ob ilia ria  Camarma. Tel. 91-8857401 
E -M a il: gmgesl@ wanadoo.es
•  C A M A R M A  D E  E S T E R U E L A S . casa 
2 plantas, 2  do rm ito rios , baño + aseo, 
sa lón cocina americana, pa tio  con tras­
tero, to ta lm ente reform ado. GM Inm o­
b ilia r ia  Camarma. Tel. 91-8857401 E- 
M a il: gmgest@ wanadoo.es
•  C O R P A , chalet pareado 137 m 2, par­
cela de 300 m 2, ha ll, cocina, salón inde­
pendiente y  aseo, porche, 3 hab itac io ­
nes, 2 baños com ple tos, terraza, arm a­
rio s  em poirados, suelos gres, puertas 
rob le , ventanas a lum in io . Ref.6942. EFIE 
Gestión Inm ob ilia ria . 285 .500,00 eur. 
T e l. 9 1 -8 8 0 2 7 2 7  E -M a il:  
efie@ telefonica.net
•  D A G A N Z O  D E  A R R IB A ,  a d o sado .

C / G il de Andrade, 6. 
Tel. 91 877 13 99 
Alcalá de Henares

CABALLERIA ESPAÑOLA. Piso 
8 3  m . 3  d o rm . I b a ñ o , re f., coc i­
n a  a m ueb . c /e le c t. ,  b a ñ o  am ue ­
b la d o  c o n  m a m p a ra , s. ta r im a , p. 
b e o d a s  blancos, vent, a lu m in o  con 
re ja s , ca le f. g / n .  Ref. 4183.
253.000 Euros. Financiaáón 
100 %  + gastos.

PARQUE DEL ANGEL Piso 70 orí. 3 
dormitorios, 1 baño, amueblado, salón 
de paso, Iza. cerrado, vent, dobles de 
aluminio, M  tarifa neduma, cocina orne 
blada caí elect. 45 euros de comunidad, 
ascensor. Ref. 4181 225380 Euros. 
Rncndodón 100% + gestos

ENSANCHE. Piso 1 3 2  m. 3 
dorm. v  2  baños, a / a ,  calef. y

r
a e  g a s  natural, s. parquet, 

2  p zas. g a ra je  y frastero, 
p isa n a jiim n a s io .  Re». 3034.

411.000 Euros. financiación 
100% + gastos.

B» VENECIA. Piso 9 0  m. 3  dorm. y  I 
beño, ref. y  recién pintado, cocina amue­
blada con elect., salón d /paso , a /a  
en dorm. ppal. s. gres y  lenazo, vent.

dac ión  100%  + gastos.

EXYCO IN M O B IL IA R IA
0 ) 9 4 9  9 9  9 0  2 6  

Q> 6 4 7  4 7  8 2  2 7
C O N O Z C A  Y  C O M P A R E  C O M I S I O N E S

P IS O .  3  D O R M . ,  E N  

A L O V E R A .  8 7  m 2, sa ló n  

2 2  m 2, to d o  ref., e xce p to  co ­
c ina , g res, sapelli, m uy lum i- 

noso. 1 8 1 .8 0 6  € ____________

C H A L E T  A D O S A D O  EN  

ALOVERA en 1 planta, 2 dorm., 

patio delanteroy trasero de 87 m., 

cocina amueblada, piscina y  zo­

nas comunes. 252.575 €

-  F a x  9 4 9

U N F A M IL IA R . A dosado en 

A lovera . C oc in  am ueb lada , 

trastero, buhardilla acondicio­

nada, pa tio  12 m 2.

295.751 €

D U P L E X . 3  d o rm ito rios  en 
Alovera, garaje. 116 m. cons­

tru idos . C oc ina  am ueb lada, 

sa ló n  2 2  m ., a se o  +  baño , 

pa tio  16 m . 2 7 7 .2 1 7  €

p in o .  R e l.C -9 4 5 . In d a lo f in c a s .
339 .000. 00 eur. Tel. 902-400054
•  ALOVERA, adosado! 3 dorm ito rios ,
2 baños, aseo, salón ind iv idua l, cocina 
amueblada, suelos gress y  ta rim a, pue r­
tas roble, buhard illa  term inada, jardín 
a c o n d ic io n a d o .  R e í.7 5 . G ism e ro  
Inm ob iliria . 309.521,00 eur. Tel. 949- 
1 0 1 0 1 8  E -M a il:  h t tp : / /  
ww w .inm obiliariag ism ero@ hotm a il.com
•  ALOVERA, adosado, 4 dorm ito rios , 
suelos gress, escaleta de m árm ol, ven- 
lanas de c lim a lit, cocina amueblada , 
re ja s  de s e g u r id a d , R e t.C -9 8 1 . 
Indalofincas. 337.556,00 eur. Tel. 902- 
4 0 0054
•  ALOVERA, adosado, en Urb. Jardín 
de l Henares, 175 m 2 de vivienda, 7 años 
de cons lrucc ión , 6 .000 m 2 de zonas 
comunes con p isc ina, paddle, parques.
3 do rm ito rio s  + 3 arm arios em potra­
dos, salón independiente con  chimenea 
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